



Avrupa Türkiyeli İşçiler Konfederasyonu
Konfederasyona Karkerên ji Tirkîye li Ewropa
Konföderation der Arbeiter aus der Türkei in Europa
Confederation of Workers from Turkey in Europe
La Confédération des Travailleurs de Turquie en Europe
Confederatie van Arbeiders uit Turkÿe in Europa

www.atik-online.net

[konsey@atik-online.net](mailto:konsej@atik-online.net), info@atik-online.net

Temmuz 2018

YUNANİSTAN HALKININ ACISINI PAYLAŞIYORUZ; ACILARI ACIMIZDIR!

23 Temmuz günü, Yunanistan'ın başkenti Atina'nın yakınındaki Penteli ve Rafina bölgeleri başta olmak üzere, eş zamanlı birçok alanda birden çıkan ve kısa sürede ormanlık arazilerden yerleşim alanlarına sıçrayan yangınlar, Yunanistan tarihinin en büyük yangın felaketlerinden birine yol açtı. Yunan Ulusal Acil Yardım Merkezi'nden (EKAV) verilen son bilgilere göre, yangınlarda 23'ü çocuk olmak üzere 80 kişi yaşamını yitirdi, 11'i ağır 180'i aşkın kişi yaralandı, 100'ün üzerinde insan kayıp... Ayrıca doğadaki birçok canlı türü de yok oldu...

Yangın önemli oranda kontrol altına alınmış olsa da, yanan ev ve diğer yerleşim alanlarının tamamına henüz girilememiş ve kayıp başvurusu yapılan birçok kişiye henüz ulaşılamamış olmasından kaynaklı, ölü sayısının artmasından endişe edilmektedir.

İnsanlar kaçmaya fırsat bulamadılar;

Hükümet Sözcüsü Dimitris Canakopoulos, hayatını yitirenlerin çoğunun yazlık evlerin, otel ve turistik tesislerin bulunduğu sahil beldesi Mati semtinden olduğunu, insanların bazılarının evlerde ya da araçlarda mahsur kaldığını, bazılarının kayalık mevkideki çıkış yolunu bulamadıkları için, bazılarının da yangından kaçmak için girdikleri denizde boğularak öldüklerini belirtti.

Görgü tanıkları ise; yangının insanların evinden çıkmasına bile fırsat vermeyecek kadar hızlı yayıldığını, denize kaçabilenlerin de sıcak küller, uçuşan yıkıntılar ve boğucu duman nedeniyle çok açılmak zorunda kaldıkları için kurtulamadıklarını söylüyorlar.

Militarizm İnsana Düşman;

Ard arda yaşanan ekonomik krizlere rağmen, bilindiği gibi Yunanistan; NATO'nun en çok silah yatırımı yapan ikinci ülkesi... Silahlanmaya yapılan harcamanın dörtte biri, altyapı ihtiyaçlarının karşılanması için harcanmış olsaydı, yangının önemli oranda engellenmesi, can kaybının çok daha aza indirgenmesi mümkün olabilirdi. Ancak, alt yapının ve yangın söndürme uçaklarının yetersiz, inşaat yapılanmasının düzensiz olmasının yangının önlenemeyerek geniş alana yayılmasında önemli rol oynadığı Yunan halkının getirdiği eleştiriler arasında yer almaktadır. Emperyalizmin beslediği en önemli alan olan militarizm için, insan hayatının ne kadar değersiz olduğu bir kere daha gözler önüne serildi. Şüphesiz bu arada ormanları yakarak rant sağlayan arazi mafyalarını da göz ardı etmemek gerekir.

Devrimci Dayanışmayı Büyütelim;

"Turgut Kaya'ya özgürlük" kampanyası boyunca devrimci dayanışmanın en canlı halini yaşadığımız başta Atina sokakları ve Syntagma meydanı olmak üzere, bugün tüm Avrupa sokaklarına "Yunanistan Halkı Yalnız Değildir!" şiarını taşıyarak, devrimci dayanışmayı büyütmenin günüdür...

ATİK olarak Yunanistan halkının acısını paylaştığımızı belirtirken, yaşamını yitirenler için başsağlığı ve metanet, yaralılara acil şifalar diliyoruz.

- YAŞASIN HALKLARIN KARDEŞLİĞİ
- YAŞASIN ENTERNASYONAL DAYANIŞMA